DECLARAÇÃO DE LICITAÇÃO DESERTA

O(A) Ordenador(a) de Despesas do(a)  Fundo Municipal de Assistência
Social,  no  uso  das  atribuições  que  lhe  são  conferidas  pela  legislação  em vigor,
especialmente as  Leis  Federais  nº  10.520/2002 e 8.666/1993,  bem como demais
legislações aplicáveis, à vista das razões transcritas na ata de realização do certame,
resolve:

DECLARAR A LICITAÇÃO DESERTA:

Nº do processo 00012.20240318/0002-60

Edital de licitação 7.2024-005

Modalidade Dispensa

Data da licitação 28 de março de 2024

Objeto AQUISIÇÃO  DE  PESCADOS  FRESCOS,  OBJETIVANDO  A
DISTRIBUIÇÃO  GRATUITA  PARA  AS  FAMILIAS
ACOMPANHADAS PELO CRAS através do PAIF - Programa
de Atendimento Integral  às Famílias,  NO MUNICIPIO DE
IPIXUNA DO PARÁ/Pa.

Conforme ata do certame, nenhuma proposta foi cadastrada até a data
e hora estabelecidas no Aviso de licitação e pela ausência de interessados no
certame.

Ao setor competente destes autos. para providências, com
consequente arquivamento.

 Publique-se.

Ipixuna do Pará/PA, 28 de março de 2024

assinado eletronicamente
ADNA GOMES MARTINS

ORDENADOR(A) DE DESPESAS
MATRICULA Nº 2667967